załącznik nr 1

do uchwały nr X/98/2003

Rady Miejskiej Ostrzeszów

z dnia 30 października 2003 roku

WIELOLETNI

PLAN INWESTYCYJNY

MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW

NA LATA 2003 – 2006

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW NA LATA 2003-2006

Gospodarka Komunalna

	L.p.
	Tytuł
	Rok

rozpocz.

zadania
	Rok

zakoń.

zadania
	Przewidywane 

źródła

finansowania
	Wysokość wydatków

do roku 2003
	Wysokość wydatków w latach
	łączne nakłady
	uwagi

	
	
	
	
	
	
	2004
	2005
	2006
	
	

	wodociągowanie



	1.
	Optymalizacja układu wodociągowego wg założeń „WO”
	2003
	2005
	WO, WFOŚiGW lub

środki UE,

budżet MiG
	70.000
	200.000
	200.000
	1.200.000
	1.600.000
	

	2.
	Budowa stacji uzdatniania wody wraz z rurociągami doprowadzającymi wodę w Szklarce Myślniewskiej (Olszyce)
	2004
	2005
	SAPARD
	
	373.000
	467.000
	
	3.500.000
	

	
	
	
	
	budżet MiG
	141.000
	1.127.000
	1.533.000
	
	
	

	oświetlenie



	1.
	Budowa i rozbudowa oświetlenia na terenie miasta Ostrzeszowa 100 pkt.
	2004
	2006
	Budżet.

Urząd Wojewódzki

środki UE
	
	50.000
	150.000
	100.000
	300.000
	

	2.
	Budowa i rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Ostrzeszów 100 pkt.
	2004
	2006
	Budżet.

Urząd Wojewódzki

środki UE
	30.000
	70.000
	120.000
	170.000
	360.000
	

	kanalizacja



	1.
	Budowa lub dofinansowanie systemów kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy, w tym na nowopowstałych terenach inwestycyjnych (wzdłuż ulicy Grunwaldzkiej i pomiędzy  ulicami Grunwaldzka – Kościuszki)
	2004
	2006
	budżet, środki UE
	
	250.000
	250.000
	1.000.000
	1.500.000
	

	2.
	Współudział w budowie systemów kanalizacyjnych na terenie gminy 

1. Kanalizacja we wsi Rojów - Olszyna

2. Kanalizacja we wsi Rogaszyce
	2003
	2006
	„STRZEGOWA”

NFOŚiGW, WFOŚiGW,

lub środki UE,

budżet
	60.000
	100.000
	400.000
	500.000
	1.000.000
	

	drogi



	1.
	Budowa ulic na terenie miasta:

1. Aleja Wolności

2. Wrzosowa

3. Kowalskiego

4. Plac Kazimierza

5. Kamienna

6. Kąpielowa

7. Ceglarska

8. Tęczowa

9. Słoneczna I etap

10. Cicha (od ul. Piastowskiej do ul.              

       Woj. Polskiego)

11. Budowa ulic na nowych terenach 

      inwestycyjnych


	2003
	2006
	budżet,

środki UE
	600.000
	900.000
	1.000.000
	1.100.000
	3.000.000
	

	2.
	Budowa dróg na terenie gminy:

1. Rogaszyce Kolonia

2. Marydół

3. Bledzianów – Antoniewo

4. Rojów – Olszyna

5. Pustkowie – Królewskie – Rogaszyce

6. Siedlików – w kier. Bukownicy
	2003
	2006
	budżet,

środki UE
	480.000
	650.000
	750.000
	900.000
	2.300.000
	

	3.
	Inicjatywy lokalne MiG w zakresie budowy dróg i chodników
	2004
	2006
	budżet,

środki UE
	
	100.000
	200.000
	100.000
	400.000
	

	4.
	Wspólne inwestycje z innymi zarządcami dróg

1. Ścieżka p-r przy drodze nr 11 w 

     kierunku Kuźnik

2.. Ścieżka p-r przy drodze nr 11 w 

     kierunku Rogaszyc i Parceli 2

3.  Przebudowa skrzyżowań dr. nr 11 z : 

     ul. Przemysłową, Wł. Grabskiego,   

     Zamkową. 

4. Ciąg pieszo-rowerowy ul. Piastowska     

     w kierunku oczyszczalni

5. Poprawa przejezdności  skrzyżowań:            

    Piastowska - Daszyńskiego –Piekary,    

     Zamkowa –Gorgolewskiego

6. Chodnik w Szklarce Przyg. 

7. Chodnik Rojów - Ostrzeszów 
	2004
	2006
	budżet,

środki UE

Zarządcy dróg
	
	200.000
	250.000
	300.000
	750.000
	

	Inne



	1.
	Mała architektura:

1. Wyposażenie placów zabaw

2. Remont kapitalny fontanny w parku

3. Kosze, ławki, przystanki
	2004
	2006
	budżet,

środki UE
	
	100.000
	150.000
	
	250.000
	

	2.
	Targowisko miejskie
	2002
	2010
	budżet,

środki UE
	300.000
	100.000
	100.000
	100.000
	300.000
	

	3.
	Przystanek dworcowy PKS


	2004
	2005
	budżet, PPKS,

Starostwo Powiatowe
	
	200.000
	150.000
	
	350.000
	


WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW NA LATA 2003-2006

Oświata

	L.p.
	Tytuł
	Rok

rozpocz.

zadania
	Rok

zakoń.

zadania
	Przewidywane 

źródła

finansowania
	Wysokość wydatków

do roku 2003
	Wysokość wydatków w latach
	łączne nakłady
	uwagi

	
	
	
	
	
	
	2004
	2005
	2006
	
	

	1.
	Budowa sal gimnastycznych przy 

SP Niedźwiedź, SP Siedlików, 

SP Rogaszyce
	2004
	2006
	Budżet, MENiS

lub środki UE
	60.000
	600.000
	600.000
	600.000
	1.800.000
	

	2.
	Generalne remonty w zasobach oświatowych


	2004
	2006
	Budżet, Kuratorium,

śrdoki UE
	120.000
	100.000
	50.000
	100.000
	250.000
	


WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW NA LATA 2003-2006

Ochrona środowiska

	L.p.
	Tytuł
	Rok

rozpocz.

zadania
	Rok

zakoń.

zadania
	Przewidywane 

źródła

finansowania
	Wysokość wydatków

do roku 2003
	Wysokość wydatków w latach
	łączne nakłady
	uwagi

	
	
	
	
	
	
	2004
	2005
	2006
	
	

	1.
	Budowa systemu zbiórki odpadów
	2004
	2005
	„ZO”, WFOŚiGW

Budżet,

środki UE
	
	150.000
	200.000
	
	350.000
	

	2.
	Budowa wysypiska - kwatery
	2006
	
	„ZO”, NFOŚiGW

Budżet,

środki UE
	
	
	
	1.000.000
	1.000.000
	

	3.
	Zbiornik retencyjny 

– Szklarka Myślniewska


	2004
	2006
	budżet,

, środki UE
	
	100.000
	200.000
	250.000
	550.000
	


WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW NA LATA 2003-2006

Kultura i sport

	L.p.
	Tytuł
	Rok

rozpocz.

zadania
	Rok

zakoń.

zadania
	Przewidywane 

źródła

finansowania
	Wysokość wydatków

do roku 2003
	Wysokość wydatków w latach
	łączne nakłady
	uwagi

	
	
	
	
	
	
	2004
	2005
	2006
	
	

	1.
	Remont Kinoteatru „PIAST”


	2003
	2004
	Budżet,

środki UE
	250.000
	350.000
	
	
	350.000
	

	2.
	Remont bazy rekreacyjnej OSiR


	2003
	2004
	Budżet,

środki UE
	200.000
	250.000
	
	
	250.000
	

	3.
	Remont Biblioteki Publicznej


	2005
	2006
	Budżet,

środki UE
	
	
	100.000
	100.000
	200.000
	

	4.
	Budowa krytej pływalni
	2006
	2009
	Budżet,

„Totalizator”

środki UE
	
	
	100.000
	900.000
	1.000.000
	

	5.
	Budowa ścieżki rowerowej wokół 

Ostrzeszowa


	2005
	2006
	Budżet,

środki UE
	
	
	200.000
	200.000
	400.000
	


WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW NA LATA 2003-2006

Gospodarka Mieszkaniowa

	L.p.
	Tytuł
	Rok

rozpocz.

zadania
	Rok

zakoń.

zadania
	Przewidywane 

źródła

finansowania
	Wysokość wydatków

do roku 2003
	Wysokość wydatków w latach
	łączne nakłady
	uwagi

	
	
	
	
	
	
	2004
	2005
	2006
	
	

	1.
	Budowa bloku komunalnego


	2004
	2005
	ZGM, KFM lub

środki UE, budżet
	-
	200.000
	400.000
	
	600.000
	


WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW NA LATA 2003-2006

Administracja

	L.p.
	Tytuł
	Rok

rozpocz.

zadania
	Rok

zakoń.

zadania
	Przewidywane 

źródła

finansowania
	Wysokość wydatków

do roku 2003
	Wysokość wydatków w latach
	łączne nakłady
	uwagi

	
	
	
	
	
	
	2004
	2005
	2006
	
	

	1.
	Remont budynku UMiG, 

budowa sieci komputerowej

2004 rok – oprogramowanie

2005- zakup sprzętu i budowa sieci
	2004
	2006
	Budżet,

środki PFRON lub UE
	
	60.000
	140.000
	150.000
	350.000
	

	2.
	Wykonanie planów zagospodarowania 

MiG Ostrzeszów


	2003
	2004
	budżet
	100.000
	150.000
	
	
	150.000
	

	3. 
	Usprawnienia w obsłudze petenta


	2005
	2005
	budżet
	
	
	100.000
	
	100.000
	


WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW NA LATA 2003-2006

Bezpieczeństwo publiczne

	L.p.
	Tytuł
	Rok

rozpocz.

zadania
	Rok

zakoń.

zadania
	Przewidywane 

źródła

finansowania
	Wysokość wydatków

do roku 2003
	Wysokość wydatków w latach
	łączne nakłady
	uwagi

	
	
	
	
	
	
	2004
	2005
	2006
	
	

	1.
	Budowa systemu monitoringu 


	2004
	2005
	Budżet (PPA)

środki UE


	-
	50.000
	150.000
	
	200.000
	


PODSUMOWANIE (w PLN)

	
	
	2004
	2005
	2006

	Gospodarka komunalna


	15.610.000
	4.420.000
	5.720.000
	5.470.000

	Oświata


	2.050.000
	700.000
	650.000
	700.000

	Ochrona środowiska


	1.900.000
	250.000
	400.000
	1.250.000

	Kultura i Sport


	2.200.000
	600.000
	400.000
	1.200.000

	Gospodarka mieszkaniowa


	600.000
	200.000
	400.000
	-

	Administracja


	600.000
	210.000
	240.000
	150.000

	Bezpieczeństwo publiczne


	200.000
	50.000
	150.000
	-

	              razem WPI 


	23.160.000
	6.430.000
	7.960.000
	8.770.000


